
Ihan Tavallinen Retki 
Lähde mukaan LiPin perinteiselle seikkailijoiden ja tarpojien kevätretkelle 1.-3.4.2016 tuttuun 

ja turvalliseen Kunstenniemen Tuominiemeen! Retkellä on luvassa ihan tavallista ohjelmaa ja 

syömme ihan tavallista ruokaa. Matkaan lähdemme tavalliseen tapaan bussilla Littoisten 

kololta (Kampakuja 1) perjantaina kello 18:00. Olethan ajoissa paikalla! Sunnuntaina retkeläisiä 

voi tulla noutamaan klo 15:00. Mukaasi tarvitset ainakin seuraavat tutut varusteet: 

 Ihan perinteinen partiohuivi 

 Ihan tavalliset yöpymisvarusteet (makuupussi & -alusta: nukumme ulkona ihan 

tavallisissa puolijoukkueteltoissa) 

 Tavanomaiset, säänmukaiset ulkoiluvarusteet ja kengät 

 Ihan normaaleja varavaatteita, alusvaatteita ja sukkia 

 Tavalliset ruokailuvälineet asiaankuuluvasti kangaspussissa (sisältäen ainakin syvän 

lautasen, mukin ja aterimet) 

 Tutut hygieniavarusteet 

 Tavalliset peseytymisvarusteet (pyyhe ja halutessasi uikkarit: lämmitämme saunan) 

 Ihan tavallinen, toimiva kompassi 

 Ihan tavallinen tasku- tai otsalamppu & 

varaparistot 

 Tuttu ja turvallinen puukko 

 Tavalliset tulitikut 

 Ihan normaali kello (mikäli omistat) 

 Tavanomainen istuinalusta 

 Tavallinen juomapullo 

 Halutessasi vähän tavallisia retkieväsherkkuja 

 

Ilmoittautuminen tapahtuu Kuksan kautta viimeistään perjantaina 18.3. Ilmoittautuminen on 

sitova. Linkki ilmoittautumiseen: http://korta.nu/retki Mahdolliset kysymykset voi osoittaa 

retken johtajalle, ihan tavalliselle Inkeri Seppälälle joko puhelimitse (044 532 4141) tai 

sähköpostilla (inkeri.seppala@gmail.com). 

Maksuohjeet: 
Retken hinta on 30€ ja se maksetaan lippukunnan tilille FI31 5710 2140 0012 86 

(Osuuspankki) 23.3. mennessä käyttäen viitettä 35677. Maksusta tulee lähettää kuitti/tosite 

retkenjohtajalle 23.3. mennessä ja mainita viestissä kenen retkimaksusta on kyse. Jos kuittia 

ei ole lähetetty, sen voi vielä tuoda lähtöpäivänä tulostettuna kololle. Lähetetty tai tulostettu 

kuitti on ehto retkelle osallistumiselle. Maksuohjeet lähetään vielä ilmoittautumisen 

vahvistusviestissä. Tarvittaessa tukea leirimaksuun voi anoa hallitukselta osoitteesta 

hallitus@lipi.fi. 
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